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קבוצה אורחת קבוצה מארחת
מ. טנ"ש ויקטור נתניה מכבי זאב זכרון יעקב

מ. טנ"ש ויקטור נתניה X קבוצה

0 X

0 Y

0 Z

0
זוגות

0

מכבי זאב זכרון יעקב A קבוצה

0 A

0 B

0 C

0
זוגות

0

סכום מערכות
תוצאה

X שחקן A שחקן
5 4 3 2 1

0 1 0 3 5/11 7/11 9/11 יורי פורמן Y איתמר אברמוב A

0 2 1 3 6/11 11/9 9/11 9/11 צחי פרום X רונאל דוידוב B

0 3 1 3 9/11 12/10 9/11 11/13 טל מיטרני Z אביב בן ארי C

0 4 1 3 7/11 11/2 9/11 5/11 י פורמן/ט מיטרני Db א אברמוב/א בן ארי Db

צחי פרום X איתמר אברמוב A

יורי פורמן Y אביב בן ארי C

טל מיטרני Z רונאל דוידוב B

0 4

מכבי זאב זכרון יעקבמנצח:

_________________שופט ראשי:

_________________שופט משנה:

: A מכבי זאב זכרון יעקבקבוצה

: X מ. טנ"ש ויקטור נתניהקבוצה

הערות :


